PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar
Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo
relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 516417
Devedor: K S C DE CASTRO ME
CPF/CNPJ: 17.150.067/0001-05
Espécie: DMI Nº do Título:00217351 3
----------------------------------------
Protocolo: 516638
Devedor: ANDERSON GOMES DA SILVA
CPF/CNPJ: 709.539.532-20
Espécie: CCJ Nº do Título:C0071112019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517023
Devedor: EQUILANE DA SILVA ALMEIDA
CPF/CNPJ: 939.323.752-20
Espécie: DMI Nº do Título:120536
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517059
Devedor: EVANDRO DA SILVA LIMA
CPF/CNPJ: 032.449.192-19
Espécie: DMI Nº do Título:5270278
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517183
Devedor: FABIO OLIVEIRA FERREIRA
CPF/CNPJ: 893.760.302-06
Espécie: DMI Nº do Título:3086025
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517184
Devedor: FABIO OLIVEIRA FERREIRA
CPF/CNPJ: 893.760.302-06
Espécie: DMI Nº do Título:3770394
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517185
Devedor: FABIO OLIVEIRA FERREIRA
CPF/CNPJ: 893.760.302-06
Espécie: DMI Nº do Título:4416913
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517186
Devedor: FABIO OLIVEIRA FERREIRA
CPF/CNPJ: 893.760.302-06
Espécie: DMI Nº do Título:5055474
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517325
Devedor: GABRIEL QUEIROZ DA SILVA
CPF/CNPJ: 039.008.842-00
Espécie: DMI Nº do Título:241468
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517326
Devedor: GABRIEL QUEIROZ DA SILVA

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 039.008.842-00
Espécie: DMI Nº do Título:240551
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517327
Devedor: GABRIEL QUEIROZ DA SILVA
CPF/CNPJ: 039.008.842-00
Espécie: DMI Nº do Título:238312
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517385
Devedor: GLADYS MORENO VARGAS ALVES
CPF/CNPJ: 530.375.372-72
Espécie: DMI Nº do Título:6965606
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517393
Devedor: GRACIELE GARCIA DA COSTA
CPF/CNPJ: 911.180.342-87
Espécie: DMI Nº do Título:629283
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517394
Devedor: GRACIELE GARCIA DA COSTA
CPF/CNPJ: 911.180.342-87
Espécie: DMI Nº do Título:628022
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517395
Devedor: GRACIELE GARCIA DA COSTA
CPF/CNPJ: 911.180.342-87
Espécie: DMI Nº do Título:18919
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517396
Devedor: GRACIELE GARCIA DA COSTA
CPF/CNPJ: 911.180.342-87
Espécie: DMI Nº do Título:631794
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517400
Devedor: GRACILENE FERREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 809.935.162-20
Espécie: DMI Nº do Título:5314282
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517426
Devedor: JOELMA BRAGA PASCOAL
CPF/CNPJ: 701.606.192-20
Espécie: DMI Nº do Título:SKYNLAB 497
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517464
Devedor: ANTONIO CARLOS VIEIRA DE OLIVE
CPF/CNPJ: 162.740.082-68
Espécie: CCJ Nº do Título:C0075602019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517504
Devedor: RUAN CLEUTON SOUZA RAPOSO
CPF/CNPJ: 758.096.642-53
Espécie: CCJ Nº do Título:C0076232019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517586
Devedor: DEIVID RODRIGUES DOS SANTOS

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 691.723.822-87
Espécie: CCJ Nº do Título:C0076462019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 30/09/2019, na forma legal e
afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados
para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 01/10/2019, se antes não forem evitados.
Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 27/09/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-09-30T08:05:22-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187